
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 411

č.j. 13326/21/SÚSPK-P email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

Seznam doručených nabídek:

číslo 

nabídk

y

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

nabídková cena v Kč 

bez DPH

1 NE 40763439
 Sdružení - "PX/PGP - 

Tachov-obchvat"
Bezová 1658/1, 147 00 Praha     6 490 000,00 Kč 

2 NE 25793349
SP + PUDIS - II/198 

Tachov - obchvat
Olšanská 2643/1a, 130 00 Praha     5 880 000,00 Kč 

3 NE 45306605 AFRY CZ s.r.o. Magistrů 1275/13, 140 00 Praha   11 330 000,00 Kč 

číslo 

nabídk

y

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

nabídková cena v Kč 

bez DPH

2 NE 25793349
SP + PUDIS - II/198 

Tachov - obchvat
Olšanská 2643/1a, 130 00 Praha     5 880 000,00 Kč 

Mgr. Markéta Pěčková

dále jen "hodnotitelé "
Ing. Josef Popule

P21V00000226

Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 16. 8. 2021 obdžel zadavatel celkem 3 nabídky níže uvedených účatníků 

zadávacího řízení:

Nabídka č. 3 uchazeče AFRY CZ s.r.o. byla dne 26. 8. 2021 vyloučena kvůli překročení zadavatelem 

stanovené maximální nabídkové ceny. Hodnotitelé jmenovaní zadavatelem pro hodnocení nabídek 

provedli dne 8. 9. 2021 hodnocení nabídek č. 1 a 2 podle kritérií hodnocení stanovených v zadávací 

dokumentaci. Následně hodnotitelé jmenovaní zadavatelem pro posouzení splnění podmínek účasti 

postupovali v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 Zákona tak, že provedli posouzení splnění 

podmínek účasti účastníka zadávacího řízení, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nabídka 

ekonomicky nejvýhodnější. Předmětem posouzení splnění podmínek účasti je tedy nabídka 

ekonomicky nejvýhodnější dle výsledků hodnocení tak, jak jsou tyto popsány ve zprávě o hodnocení 

nabídek ze dne 8. 9. 2021, tedy nabídka níže uvedeného účastníka:

(dále jen "účastník" )

Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek provedli následující 

hodnotitelé jmenovaní zadavatelem:

Zadávací řízení: otevřené řízení / nadlimitní

Předmět plnění VZ:

Předmětem veřejné zakázky je zpracování projektové dokumentace ve stupni DÚR, 

která bude řešit obchvat města Tachova v úseku od křižovatky 11/198 a 11/199 u 

Pernolce k Plánské ulici v Tachově s napojením na silnici 11/198 v prostoru bývalých 

kasáren délky 4 800 m.

Z2021-023423

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 8 000 000,00 Kč

Protokol o posouzení splnění podmínek účasti
podle § 39 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen "Zákon")

Mgr. Markéta Pěčková

marketa.peckova@suspk.eu

II/198 Tachov – obchvat 



č. Doklad Splněno

1

Čestné prohlášení o spolnění základní 

způsobilosti - SUDOP PRAHA a.s., 

PUDIS a.s., Výpis z SKD - PUDIS a.s., 

Výpis z SKD - SUDOP PRAHA a.s.

ANO

č. Doklad Splněno

1
Výpis z SKD - PUDIS a.s., Výpis z SKD - 

SUDOP PRAHA a.s.
ANO

2
Výpis z SKD - PUDIS a.s., Výpis z SKD - 

SUDOP PRAHA a.s.
ANO

3

Výpis z SKD - PUDIS a.s., Výpis z SKD - 

SUDOP PRAHA a.s., Seznam 

odpovědných osob, podílejících se na 

plnění zakázky

ANO

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence, pokud jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje 

(prokazováno doklady ne staršími tří 

měsíců přede dnem zahájení zadávacího 

řízení).

Doklad o tom, že je uchazeč odborně 

způsobilý nebo disponuje osobou, jíž 

prostřednictvím odbornou způsobilost 

zabezpečuje a to v oboru dopravní stavby a 

mosty a inženýrské kontrukce a dále 

předložil doklady požadované v čl. 15.2.1.2.

Doklad o oprávnění k podnikání podle 

zvláštních právních předpisů (zejm. doklad 

prokazující příslušné živnostenské 

oprávnění či licenci) v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 

tj. projektová činnost ve výstavbě.

Kontrolovaná skutečnost

Komise v rámci posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka zjistila následující 

skutečnosti:

1. Nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na obsah, formu a způsob podání nabídek.

3. Nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace; účastník prokázal splnění 

podmínek kvalifikace předloženým následujících dokumentů:

Základní způsobilost dle článku 15.1.zadávací dokumentace:

Kontrolovaná skutečnost

Základní způsobilost dle článku 15.1. 

zadávací dokumentace (prokazováno 

doklady ne staršími tří měsíců přede dnem 

zahájení zadávacího řízení)

Profesní způsobilost dle článku 15.2. zadávací dokumentace:

2. Nabídka obsahuje doklady o složení jistoty dle čl. 11 zadávací dokumentace, a to bankovní zárukou č. 

2111275029 poskytnutou Komerční bankou, a.s. společnosti SUDOP PRAHA a.s.. ve výši 160 000,00 Kč ze 

dne 4. 8. 2021.



č. Doklad Splněno

Technická kvalifikace dle článku 15.4. zadávací dokumentace:

Kontrolovaná skutečnost

Seznam služeb obdobného charakteru v 

tomto rozsahu:

a) dvě (2) zakázky týkající se zpracování 

projektové dokumentace ve stupni DÚR ke 

stavbě minimálně dvoupruhové pozemní 

komunikace délky alespoň 3,0 km.

b) dvě (2) zakázky týkajících se zpracování 

projektové dokumentace ve stupni DÚR ke 

stavbě jednopólového nebo vícepólového 

mostu (popř. estakádě) na minimálně 

dvoupruhové pozemní komunikaci 

minimální délky přemostění 30 m.

c) dvě (2) zakázky zahrnujících výkon 

inženýrské činnosti pro získání 

pravomocného územního rozhodnutí ke 

stavbě minimálně dvoupruhové pozemní 

komunikace délky minimálně 3,0 km.

D3 0304 Václavice – Voračice, 0305/I 

Voračice/TES, DÚR, IČ – ÚR – Nová 

Hospoda, DÚR/IČ, 49 135 950 Kč bez 

DPH, dokončení DÚR - 12/2016; 

R11 1108 Jaroměř – Trutnov/DÚR, IČ 

– ÚR, 51 457 150 Kč bez DPH, 

10/2016 odevzdán čistopis DÚR; 

I/20 Losiná, obchvat - DÚR, včetně IČ 

pro ÚR, 5 635 650 kč bez DPH, 

12/2018 odevzdání DÚR;

R11 1108 Jaroměř – Trutnov/DÚR, IČ - 

ÚR, 51 457 150 Kč bez DPH, 10/2016 

odevzdán čistopis DÚR;

R7 Slaný – hranice Středočeského 

kraje, zkapacitnění silnice, akt. 

DÚR/IČ, 18 653 554 Kč bez DPH, 

7/2019;

I/27 Plasy – obchvat, inženýrská 

činnost k získání všech 

pravomocných územních rozhodnutí, 

975 100 Kč bez DPH, 12/2018;

Radlická radiála, JZM - Smíchov, 

Praha 5, st.č. 9567, 16 mil. Kč, dok. 

2017;

II/128 Pacov-Lukavec – 2. a 3. stavba, 

1,082 mil. Kč, dok. 2019;

D35 Staré Město – Mohelnice DUR, IČ 

vč. Zaměření: SO 201 Most na D35 v 

km 0,117 v MÚK Staré Město východ, 

51 625 047 Kč, dok. 5/2021;

D35 Staré Město – Mohelnice DUR, IČ 

vč. zaměření. SO 202 Most na D35 v 

km 0,446 přes Bílý potok, 51 625 047 

Kč, dok. 5/2021;

I-12 Běchovice - Úvaly - vypracování 

konsolidovaného DÚR a IČ k 

územnímu řízení: SO 201 Most přes 

Říčanský potok, 6 855 000 Kč, dok. 

5/2019; II/128 Pacov-Lukavec – 

1.stavba, 1 247 320 Kč bez DPH, dok. 

11/2018;

II/128, II/150 Lukavec – hr. Kraje, 1 

420 120 Kč bez DPH, dok. 8/2018

II/128 Pacov-Lukavec – 1.stavba

ANO1



2

Ing. Petr Hradil, Ing. Jiří Řehoř, Ing. 

Jiří Elbel, Ing Monika Škardová, RNDr. 

Petr Vitásek, Ing. Roman Čítek, Ing. 

Kateřina Hladká, PhD. - čerstná 

prohlášení, osvědčení o autorizacích, 

Výpisy z SKD

ANO

Nabídka účastníka splňuje další požadavky stanovené zadavatelem, když obsahuje:

a) obsah nabídky,

b) seznam poddodavatelů,

c) vyplněný návrh smlouvy ve formátu kompatibilním s MS Word

Dodavatel byl dne 26. 8. 2021 vyzván k objasnění nabídky v souvislosti s předloženými zkušenostmi, které 

byly součástí hodnocení. V nabídce byly předloženy zkušenosti v rámci technické kvalifikace, v protokolu k 

hodnocení a bodování přeložených zkušeností však byly zapsány pouze dvě nabídky. Dodavatel dne 6. 9. 

2021 doložil nový protokol "Zkušenosti uchazeče - hodnocení nabídek dle čl. 13 b) ZD", kam doplnil 

zkušenosti, které předtím předložil v rámci technické kvalifikace. 

Komise shledala, že celková nabídková cena není mimořádně nízkou nabídkovou cenou.

Seznam vyjmenovaných osob včetně jejich 

zkušeností dle čl. 15.4.2 Zadávací 

dokumentace. 15.4.2. Zadavatel požaduje, 

aby se na realizaci zakázky podílely 

následující osoby: osoba provádějící 

koordinaci celého projektu – HIP akce, 

osoba zodpovědného projektanta v oboru 

dopravní stavby, osoba zodpovědného 

projektanta v oboru mosty a inženýrské 

konstrukce, osoba zodpovědného 

projektanta v oboru stavby vodního 

hospodářství a krajinného inženýrství, 

osoba zodpovědného projektanta v oboru 

geotechnika, osoba provádějící 

zeměměřické činnosti, osoba provádějící 

posuzování vlivů na životní prostředí.

Nabídka účastníka splňuje technické podmínky požadované zadavatelem pro plnění předmětu veřejné 

zakázky.

Nabídka obsahuje návrh Smlouvy, který je podepsán osobou oprávněnou zastupovat účastníka, konkrétně 

Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva společnosti SUDOP PRAHA a.s. a Ing. Ivanem 

Pomykáčkem, místopředsedou představenstva společnosti SUDOP PRAHA a.s.. Návrh Smlouvy obsahuje 

zadavatelem požadované přílohy, tj.:

- cenová nabídka

Nabídka účastníka dále splňuje požadavky zadavatele na způsob zpracování nabídkové ceny uvedené v čl. 

11 zadávací dokumentace. V souladu s požadavkem zadavatele účastník uvedl celkovou nabídkovou cenu v 

čl. 3.1 Smlouvy.



Hodnotitelé:

č.

1

2

Mgr. Markéta Pěčková

Ing. Josef Popule

V návaznosti na provedené posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka zadávacího 

řízení:

SP + PUDIS - II/198 Tachov - obchvat

IČO: 25793349

se sídlem Olšanská 2643/1a, 130 00 Praha

rozhodli hodnotitelé, po shora popsaném posouzení nabídky účastníka, že účastník splnil veškeré 

Zákonem a zadavatelem požadované podmínky účasti v zadávacím řízení a komise tak doporučuje 

zadavateli vybrat nabídku účastníka a uzavřít s účastníkem smlouvu na plnění veřejné zakázky.

V Plzni dne 8. 9. 2021

jméno a příjmení elektronický podpis


		2021-09-08T08:53:59+0000
	Not specified


		2021-09-08T12:50:47+0000
	Not specified




